
UCHWAŁA NR LXIII/495/2024
RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI

z dnia 26 lutego 2024 r.

w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 
za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie art. 97 ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje:

§ 1.1. Dokonuje się zmiany § 3 uchwały nr XXXVII/289/2022 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia i mieszkaniach chronionych nadając mu nowe następujące brzmienie:

„§ 3. Odpłatność dla osób bezdomnych, przebywających w schronisku dla osób bezdomnych albo 
w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, ustala się następującą miesięczną 
odpłatność za pobyt:

Wysokość miesięcznej odpłatności osoby bezdomnej wyrażona 
w %  w stosunku do jej dochodu

Dochód osoby/rodziny wyrażony  w % w stosunku 
do kryterium dochodowego w art. 8 ust. 1 pkt 1 

lub pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej

Schronisko dla osób 
bezdomnych

Schronisko dla osób bezdomnych 
z usługami opiekuńczymi

Do 100% do 30% do 40%
Powyżej 100% do 150% do 40% do 50%
Powyżej 150% do 200% do 50% do 60%
Powyżej 200% do 250% do 60% do 70%
Powyżej 250% do 300% do 70% do 80%
Powyżej 300% do 350% do 80% do 90%
Powyżej 350% do 450% do 90% do 100%
Powyżej 450% do 100% do 100%

”.

2. W pozostałym zakresie uchwała wskazana w ust. 1 pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

 Rudolf Urban

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 552


		2024-02-29T12:03:31+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




